
新沂新安中心卫生院CSP基层慢病筛防中心设备采购项目公开招标中标公告

（招标编号：新采公（2024）XZTY009）

一、中标人信息：

新沂新安中心卫生院CSP基层慢病筛防中心设备采购项目:

中标人：江苏承前医疗器械有限公司 中标价：59.8万元

二、其他：

一、项目编号：新采公（2024）XZTY009

二、项目名称：新沂新安中心卫生院CSP基层慢病筛防中心设备采购项目 

三、中标（成交）信息

供应商名称：江苏承前医疗器械有限公司

供应商地址：新沂市北沟镇太行山路北侧珠江路东侧标房18幢312、311

中标/成交金额：598000元

四、主要标的信息

名称：新沂新安中心卫生院CSP基层慢病筛防中心设备采购项目 

规格型号：具体详见采购需求清单。

供货时间：合同生效后乙方须于合同生效之日起 7日内完成全部软硬件设备采购、安装

调试并通过招标人验收。

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

1.首次公告日期：2024年07月31日。

2.定标日期：2024年08月21日。

3.各投标供应商对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以

书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 新沂市新安中心卫生院

地  址： 新沂市新安镇临沭中路75号

联  系  人： /

电  话： 15952290005

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 徐州天羽工程项目管理有限公司

地  址： 新沂市神山电商孵化园A座A210

联  系  人： 梁霄

电  话： 13145219465

电  子  邮  件： 新沂市神山电商孵化园A座A210

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-21T15:18:57+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-08-21T15:18:57+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-21T15:18:57+0800
	第2页(570,300)
	已检查




